Portaria Nº 007 /2021

DISPÕE SOBRE A RATIFICAÇÃO DA
NOMEAÇÃO DO CARGO DE DIRETOR DO
SETOR DE CONTABILIDADE DO PODER
LEGISLATIVO DE ICAPUÍ.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Sidivânio da Cruz Honório, no
uso de suas atribuições legais, e fundamentado no que dispõe a Lei complementar Nº
083 /2019 de 28 de Agosto de 2019.

RESOLVE:

Art. 1 º Ratificar para o cargo de Diretor do Setor de Contabilidade da Câmara
Municipal de Icapuí, o Servidor Efetivo abaixo discriminado:

O Sr. Pedro Paulo Rodrigues Fernandes, brasileiro, casado, servidor da Câmara
Municipal de Icapuí, matrícula nº 1200429, cadastrado no CPF com o nº 041.607.283-67 e
RG nº 002673089, domiciliado na Vila Manibu, S/N, Manibu, na cidade de Icapuí/CE.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Icapuí - Ceará, 07 de janeiro de 2021.

g..//~ 4§ e?~ ~
Sidivânio da Cruz Honorio

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
Extrato de Publicacão

Diário Oficial dos Mun.icípios
Matéria Pu.bl~m 92 ; OJ J ::!JjJ Edição _ _;}_f B. --- --- --
Servidor -------- --·-
MatrículaN' \ PPºlW,1 -

lbnu;no ,4úttb lc- d, Qh1r1,U10
Servidor Matricula nº j f fla P {H "''·------======-

Câmara Municipal de Icapui
Rua /oca Galdino, 125 - Centro - lcapuí/CE - CEP: 62.810-000

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.050.442/0001·27 jl.E.: 06.920406·3